انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

انترناسیونال شماره ۱۰۰۰

یکشنبه ۶ آذر ۱۴۰۱ - ۲۷ نوامبر ۲۰۲۲

ضمیمه انترناسیونال ۱۰۰۰

زمینه های سیاسی و اجتماعی انقلاب جاری

تدوین شده بر مبنای مصاحبه با حمید تقوایی در کانال جدید

خلیل کیوان: اجازه بدهید با این سؤال شروع کنیم که اصولاً چرا انقلاب میشود؟ انقلابات چگونه شکل میگیرند؟